
※ 上記価格に送料・手数料を別途頂戴いたします。送料・手数料につきましては当サイト内にてご確認ください。
※ 時期により、品切れとなる場合がございます。予めご了承ください。
※ 弊社からのFAXの返信を以て受付完了とさせていただきます。
　 送信後��時間以上経過しても返信なき場合は、大変お手数をお掛けいたしますが����-���-���までお問い合わせください。
※ ギフト対応は個別包装のみ承ります。詰め合わせをご希望の場合はギフトセットをご利用くださいませ。
※ 表示されている価格は����年�月�日時点のものです。予告なく価格の変更をさせていただく事がございます。

かづら清老舗  FAX専用注文書
FAX 075-531-6283

2,145円

2,310円

3,850円

6,050円

2,420円

2,255円

1,760円

3,300円

4,950円

3,960円

4,950円

5,500円

2,090円

165円

242円

2,200円

5,280円

3,960円

880円

1,430円

1,430円

1,430円

1,760円

880円

3,080円

3,080円

5,060円

4,400円

1,320円

20円

10円

FAXでのお申し込みは��時間受け付けております。

※枠内に黒ペンにてしっかりとご記入ください。

FAX送信方向

ご 年 齢

商品カタログ

F　A　X

お　名　前

お電話番号

お　名　前

お電話番号

��代 ��代 ��代 ��代 ��代 ��代 ��代 ��代 ��代

※お届け先がご依頼主様と異なる場合、ご記入ください。

五島特産 純粋つばき油 クラシックボトル(���ml)
※箱でのギフト包装をご希望の場合、別売りのボックスもお求めください。

※箱でのギフト包装をご希望の場合、別売りのボックスもお求めください。

※クラシックボトル用���円、ディスペンサーボトル用���円となります。

五島特産 純粋つばき油 ディスペンサーボトル(���ml)

特製つばき油 香る椿 （��ml）

3,850円特製つばき油 香る椿RELAX （��ml）

プレミアム和麗肌オイル （��ml）

椿シャンプー （���ml）

椿ヘアシャンプー（詰め替えパウチ）

3,190円

3,025円

椿ヘアコンディショナー （���ml）

椿ヘアコンディショナー（詰め替えパウチ）

椿ヘアシャンプー・コンディショナー ミニ （各��ml）

髪の美容液 （���ml）

地肌の美養液 （���ml）

香る椿 フェイシャルムース（洗顔料） （���ml）

香る椿 リッチモイスチャーローション（���ml）

香る椿 リッチモイスチャークリーム （��g）

香る椿 スキンケアセット（オリジナルポーチ入り）

★つばき油専用 ギフトボックス

2,420円椿 ミストローション （���ml）

椿りっぷクリーム （�g）

抹茶・椿りっぷクリーム （�g）

清ら肌 美容液マスク （�枚入り）

清ら肌 美容液マスク （�枚入り）

椿りっぷグロス （�g）

椿 ハンド＆ボディクリーム  （��g）

椿 ハンド＆ボディクリーム ミニ （��g）

京舞妓・絹肌コスメ 椿のBBクリーム
ノーブルベージュ

京舞妓・絹肌コスメ 椿のBBクリーム
ナチュラルオークル

清ら肌 炭酸椿石けん （��g）  泡立てネット付

清ら肌 薬用美白ジェルクリーム（��g）

京舞妓・絹肌コスメ 椿のお粉 （プレストパウダー）
レフィル

京舞妓・絹肌コスメ 椿のお粉 （プレストパウダー）
パフ付き

かづら清の練り香水 （�g）

※弊社記入欄

配 達 希 望
時   間

受付者

個 数
点

円
商品代金
小計（税込）

備
　
考

備　考

要

商 品 名 商 品 名

税込��,���円以上お買い上げで送料無料

FAX前に記入内容に間違いが無いかご確認ください。FAX到着後、弊社より返信FAXをお送りいたします。

価格（税込） 数量 ギフト包装

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

価格（税込） 数量 ギフト包装

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

要

��時 ～��時

��時 ～��時指定なし 午前中

��時 ～��時 ��時 ～ ��時

不 要
熨斗など必要事項が

ございましたら
ご記入ください

★手提げ ビニール袋

★手提げ 紙袋


